
MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 80930967

Data publicarii	10.04.23	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.208,41 RON - 6.208,41 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE CONSTRUCTII - CE CONTINE: HIDROIZOLATIE CERESIT CL 51 15L 2X285.72=571.43 BANDA HIDROIZOLATOARE CERESIT ML 60X7.98=478.99 ADEZIV CM 17 25KG 22X83.19=1830.25 AMORSA SUPRAFETE LUCIOASE ECOPRIM 10L 4X235.30=941.18 CHIT AQUASTATIC ALB 5KG 3X54.62=163.87 DISTANTIERE 3MM 5X4.20=21.01 GLET PRIMUS EXTERIOR 20KG 20X42.02=840.34 FAIANTA 25x40 mp 30x45.38=1361.34, NECESARE LA CENTRUL CITO ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA CONFORM NOTEI DE CONSTATARE ATASATA LA REFERAT
